Vencedores com menor preço: 5A MÁQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ de 
nº 60.179.675/0001-71 – Valor Global de R$ 496.000,00 (quatro centos 
e noventa e seis mil); KOHLER IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI, 
inscrita no CNPJ de nº 92.264.472/0001-70 – Valor Global de R$ 
54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais) - A vigência do contrato será 
12 (doze) meses - Caratinga/MG 05 de fevereiro de 2026 – João Paulo 
De Paiva Ramos– Secretário Municipal de Agricultura, Abastecimento e 
Agronegócios. 

MUNICIPIO DE CARATINGA/MG – Torna Público Extrato de Termo de